
Pračka
NÁVOD K OBSLUZE

PLDSI 147 A steam PLDSI 147 ASPL PLDSI 147 ASHU



Vážený zákazníku,

děkujeme, že jste si zakoupil výrobek značky PHILCO. Aby mohl váš spotřebič sloužit dobře, přečtěte si 

všechny pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze.

Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 01/2023



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 1

OBSAH

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  ................................................................................................................................2

PŘED POUŽITÍM PRAČKY ..............................................................................................................................10

ODSTRANĚNÍ OBALU A KONTROLA SPOTŘEBIČE ..............................................................................................................10
ODSTRANĚNÍ PŘEPRAVNÍCH ŠROUBŮ ...................................................................................................................................10
INSTALACE PRAČKY ........................................................................................................................................................................10
PŘÍVOD VODY ...................................................................................................................................................................................10
ODTOK VODY ....................................................................................................................................................................................10
ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ .................................................................................................................................................................11
PRŮVODCE INSTALACÍ ..................................................................................................................................................................12
PŘEPRAVA/MANIPULACE .............................................................................................................................................................12
DODÁVANÉ DÍLY ..............................................................................................................................................................................13

POPIS PRAČKY ................................................................................................................................................17

NOUZOVÉ OTEVÍRÁNÍ DVÍŘEK .....................................................................................................................18

PŘED PRVNÍM PRANÍM .................................................................................................................................19

PŘÍPRAVA PRANÍ ..............................................................................................................................................................................19
PRACÍ PROSTŘEDKY A PŘÍSADY ................................................................................................................................................20

PROGRAMY .....................................................................................................................................................22

OVLÁDACÍ PANEL ( ) .......................................................................................................... .............22
TABULKA PROGRAMŮ ...................................................................................................................................................................22
PŘIDEJTE PRACÍ PROSTŘEDEK, ZAVŘETE DVÍŘKA A NASTAVTE PROGRAM ............................................................25
VOLBA DOPLŇKOVÉ FUNKCE .....................................................................................................................................................25
IKONA UZÁVĚRU PŘÍVODU VODY ............................................................................................................................................25
IKONA ODTOKOVÉHO ČERPADLA ............................................................................................................................................25
IKONA ZÁMKU DVÍŘEK  .................................................................................................................................................................26
FUNKCE ODLOŽENÝ KONEC .......................................................................................................................................................26
OBLÍBENÉ ............................................................................................................................................................................................26
FUNKCE ZTLUMENÍ ZVUKU  ........................................................................................................................................................26
AUTOMATICKÉ VÁŽENÍ ..................................................................................................................................................................27
DĚTSKÁ POJISTKA  ..........................................................................................................................................................................27
SPUŠTĚNÍ PROGRAMU ..................................................................................................................................................................27
ZRUŠENÍ PROGRAMU NEBO OPĚTOVNÁ VOLBA MOŽNOSTÍ .......................................................................................27
UKONČENÍ PROGRAMU ................................................................................................................................................................27
PROGRAMOVÉ POKYNY................................................................................................................................................................28

PÉČE A ÚDRŽBA .............................................................................................................................................29

FILTR ......................................................................................................................................................................................................29
HADICE NA PŘÍVOD VODY ...........................................................................................................................................................30
SÍŤOVÝ FILTR PRO PŘIPOJENÍ VODY ........................................................................................................................................30

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ........................................................................................................................................32

SEZNAM CHYBOVÝCH KÓDŮ .....................................................................................................................................................33
TECHNICKÉ ÚDAJE ..........................................................................................................................................................................35

INFORMAČNÍ LIST ..........................................................................................................................................36

TECHNICKÉ INFORMACE ..............................................................................................................................................................38



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 2

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

PRO ZAJIŠTĚNÍ VLASTNÍ BEZPEČNOSTI MUSÍ BÝT DODRŽOVÁNY 
INFORMACE UVEDENÉ V TOMTO NÁVODU, ABY SE 
MINIMALIZOVALO RIZIKO POŽÁRU NEBO VÝBUCHU, ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM PROUDEM ČI ŠKODÁM NA MAJETKU, PORANĚNÍ 
OSOB NEBO ZTRÁTÁM NA ŽIVOTECH.

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ:

 VAROVÁNÍ!

TATO KOMBINACE SYMBOLŮ A SIGNÁLNÍCH SLOV OZNAČUJE 
PŘÍPADNĚ NEBEZPEČNOU SITUACI, KTERÉ POKUD SE 
NEVYHNETE, MŮŽE MÍT ZA NÁSLEDEK SMRT NEBO VÁŽNÉ 
PORANĚNÍ.

 UPOZORNĚNÍ!

TATO KOMBINACE SYMBOLŮ A SIGNÁLNÍCH SLOV OZNAČUJE 
PŘÍPADNĚ NEBEZPEČNOU SITUACI, KTERÁ MŮŽE VÉST K LEHKÝM 
NEBO MÍRNÝM PORANĚNÍM NEBO ŠKODÁM NA MAJETKU A 
ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ.

 POZNÁMKA!

TATO KOMBINACE SYMBOLŮ A SIGNÁLNÍCH SLOV OZNAČUJE 
PŘÍPADNĚ NEBEZPEČNOU SITUACI, KTERÁ MŮŽE VÉST K LEHKÝM 
NEBO MÍRNÝM PORANĚNÍM.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 3

 VAROVÁNÍ!

TENTO SPOTŘEBIČ MOHOU POUŽÍVAT DĚTI VE VĚKU 8 LET A 
STARŠÍ A OSOBY SE SNÍŽENÝMI FYZICKÝMI, SMYSLOVÝMI NEBO 
MENTÁLNÍMI SCHOPNOSTMI NEBO S NEDOSTATKEM ZKUŠENOSTÍ 
A ZNALOSTÍ, POKUD JSOU POD DOZOREM NEBO BYLY POUČENY 
O POUŽÍVÁNÍ SPOTŘEBIČE BEZPEČNÝM ZPŮSOBEM A ROZUMÍ 
PŘÍPADNÝM NEBEZPEČÍM.

DĚTI SI SE SPOTŘEBIČEM NESMĚJÍ HRÁT.

DĚTEM MLADŠÍM 3 LET BY MĚLO BÝT ZABRÁNĚNO V PŘÍSTUPU, 
POKUD NEJSOU TRVALE POD DOZOREM.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU PROVÁDĚNOU UŽIVATELEM NESMĚJÍ 
PROVÁDĚT DĚTI BEZ DOZORU.

POKUD JE PŘÍVODNÍ KABEL POŠKOZEN, JEHO VÝMĚNU SVĚŘTE 
ODBORNÉMU SERVISNÍMU STŘEDISKU, ABY SE ZABRÁNILO VZNIKU 
NEBEZPEČNÉ SITUACE. SPOTŘEBIČ S POŠKOZENÝM PŘÍVODNÍM 
KABELEM JE ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT.

MAXIMÁLNÍ HMOTNOST SUCHÉHO TEXTILNÍHO MATERIÁLU, PRO 
KTEROU SE MŮŽE SPOTŘEBIČ POUŽÍT JE 7KG.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 4

TENTO SPOTŘEBIČ JE URČEN PRO POUŽITÍ VÝHRADNĚ V 
DOMÁCNOSTI A NIKOLIV V PODOBNÝCH PROSTORECH, JAKO JSOU:
- KUCHYŇSKÉ KOUTY V OBCHODECH, KANCELÁŘÍCH A OSTATNÍCH

PRACOVNÍCH PROSTŘEDÍCH;
- V ZEMĚDĚLSTVÍ;
- HOSTY V HOTELÍCH, MOTELECH A JINÝCH OBYTNÝCH

PROSTŘEDÍCH;
- V PODNICÍCH ZAJIŠŤUJÍCÍCH NOCLEH SE SNÍDANÍ;
- V PROSTORECH PRO KOMUNÁLNÍ POUŽÍVÁNÍ V OBYTNÝCH

DOMECH.

TENTO SPOTŘEBIČ JE URČEN PRO PRANÍ TEXTILIÍ, JEJICHŽ 
VÝROBCE TOTO DOPORUČUJE.

POUŽÍVEJTE VŽDY PROGRAMY PODLE TYPU TEXTILIE.

PŘI PRANÍ OBUVI MŮŽE DOJÍT K POŠKOZENÍ PRAČKY.

NEPERTE KOBERCE.

POUŽÍVEJTE JEN TAKOVÉ PRACÍ PROSTŘEDKY, KTERÉ JSOU URČENÉ 
PRO PRANÍ ODĚVŮ V BUBNOVÉ AUTOMATICKÉ PRAČCE.

AVIVÁŽE A PODOBNÉ VÝROBKY POUŽÍVEJTE VŽDY PODLE NÁVODU 
K JEJICH POUŽITÍ.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 5

- POKUD JE NAPÁJECÍ KABEL POŠKOZEN, MUSÍ HO VYMĚNIT 
VÝROBCE, JEHO SERVISNÍ ZÁSTUPCE, NEBO JINÉ KVALIFIKOVANÉ 
OSOBY.

- SPOTŘEBIČ PŘIPOJTE K PŘÍVODU A ODPADU VODY POMOCÍ 
NOVÝCH HADIC A NIKOLIV HADIC DŘÍVE POUŽÍVANÝCH.

- PŘED JAKOUKOLI ÚDRŽBOU SPOTŘEBIČE HO ODPOJTE OD 
ELEKTRICKÉ SÍTĚ.

- ZÁSTRČKA NAPÁJECÍHO KABELU MUSÍ BÝT ZASTRČENA DO 
UZEMNĚNÉ TROJPÓLOVÉ ZÁSUVKY.

- NEPOUŽÍVEJTE ZÁSUVKU S JINÝM JMENOVITÝM NAPĚTÍM, NEŽ 
JE NAPĚTÍ SPOTŘEBIČE.

- K ZAPOJENÍ SPOTŘEBIČE DO ELEKTRICKÉ SÍTĚ NEPOUŽÍVEJTE 
ELEKTRICKÝ PRODLUŽOVACÍ KABEL.

- SPOTŘEBIČ, PŘÍVODNÍ KABEL NEBO ZÁSTRČKA NESMÍ LEŽET, 
DOTÝKAT SE ČI BÝT PONOŘEN DO VODY ČI JINÉ KAPALINY, ABY 
NEDOŠLO K ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM.

- SPOTŘEBIČ NESMÍ STÁT NA PŘÍVODNÍM KABELU.
- BĚHEM INSTALACE A PROVOZU SPOTŘEBIČE NESMÍ BÝT 

NAPÁJECÍ KABEL NADMĚRNĚ NEBO NEBEZPEČNĚ OHÝBÁN 
NEBO STLAČOVÁN.

- OVLÁDACÍ PRVKY A DVÍŘKA SPOTŘEBIČE NEJSOU NA HRANÍ.
- DOMÁCÍ ZVÍŘATA A DĚTI BY MOHLY VLÉZT DO SPOTŘEBIČE. 

ZKONTROLUJTE SPOTŘEBIČ PŘED KAŽDÝM POUŽÍVÁNÍM.
- SKLENĚNÁ DVÍŘKA MOHOU BÝT V PRŮBĚHU POUŽÍVÁNÍ VELMI 

HORKÁ.
- BĚHEM PROVOZU SPOTŘEBIČE ZAJISTĚTE, ABY BYLY DĚTI A 

DOMÁCÍ ZVÍŘATA CO NEJDÁLE OD SPOTŘEBIČE.
- PŘED POUŽÍVÁNÍM SPOTŘEBIČE ODSTRAŇTE VŠECHNY OBALY 

A PŘEPRAVNÍ ŠROUBY. V OPAČNÉM PŘÍPADĚ MŮŽE DOJÍT K 
VÁŽNÉMU POŠKOZENÍ.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 6

- NEPERTE ANI NESUŠTE PŘEDMĚTY, KTERÉ BYLY ČIŠTĚNY, PRÁNY,
NASÁKLÉ NEBO NAMOČENÉ V HOŘLAVÝCH NEBO VÝBUŠNÝCH
LÁTKÁCH (JAKO JE VOSK, OLEJ, BARVA, BENZÍN, ODMAŠŤOVAČ,
PŘÍPRAVKY PRO CHEMICKÉ ČIŠTĚNÍ, PETROLEJ, ATD.). MOHLO
BY TO ZPŮSOBIT POŽÁR NEBO VÝBUCH. PŘED POUŽITÍM
VYMÁCHEJTE TYTO PŘEDMĚTY V RUKOU.

INSTALACE SPOTŘEBIČE

- TENTO SPOTŘEBIČ JE URČEN POUZE PRO POUŽÍVÁNÍ V
INTERIÉRU.

- TENTO SPOTŘEBIČ NENÍ URČEN PRO VESTAVĚNÉ POUŽITÍ.
- PO INSTALACI SPOTŘEBIČE MUSÍ BÝT SNADNO DOSTUPNÁ

ZÁSTRČKA NAPÁJECÍHO KABELU.
- PŘED POUŽÍVÁNÍM SPOTŘEBIČE ODSTRAŇTE VŠECHNY OBALY

A BEZPEČNOSTNÍ PŘEPRAVNÍ ŠROUBY. V OPAČNÉM PŘÍPADĚ
MŮŽE DOJÍT K VÁŽNÉMU POŠKOZENÍ SPOTŘEBIČE A JEHO
OKOLÍ.

- SPOTŘEBIČ, PŘÍVODNÍ KABEL NEBO ZÁSTRČKA NESMÍ LEŽET,
DOTÝKAT SE ČI BÝT PONOŘEN DO VODY ČI JINÉ KAPALINY, ABY
NEDOŠLO K ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM.

- OBALOVÉ MATERIÁLY ZLIKVIDUJTE ŘÁDNÝM ZPŮSOBEM.
- NEZVEDEJTE A NEMANIPULUJTE SE SPOTŘEBIČEM JEHO

DRŽENÍM ZA DVÍŘKA, OVLÁDACÍ PRVKY, HORNÍ DESKU, HADICE
ČI NAPÁJECÍ KABEL.

- SPOTŘEBIČ JE NUTNÉ UMÍSTIT NA PEVNOU, ROVNOU PLOCHU.
- PO USAZENÍ SPOTŘEBIČE NA JEHO MÍSTO HO VYROVNEJTE DO

ROVINY VŠEMI SMĚRY POMOCÍ VODOVÁHY.
- PRAČKA NESMÍ BÝT NAINSTALOVÁNA V KOUPELNĚ NEBO

VE VELMI VLHKÝCH PROSTORÁCH, ANI V MÍSTNOSTECH S
VÝBUŠNÝMI NEBO ŽÍRAVÝMI PLYNY.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 7

- PRAČKA S JEDNÍM PŘÍVODNÍM VENTILEM MŮŽE BÝT
PŘIPOJENA POUZE K PŘÍVODU STUDENÉ VODY. SPOTŘEBIČ
S DVOJITÝMI PŘÍVODNÍMI VENTILY BY MĚL BÝT SPRÁVNĚ
PŘIPOJEN K PŘÍVODU TEPLÉ VODY A PŘÍVODU STUDENÉ VODY.

PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE A DODRŽUJTE TYTO BEZPEČNOSTNÍ 

POKYNY A USCHOVEJTE SI JE PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ.

NEBEZPEČÍ POŠKOZENÍ SPOTŘEBIČE!

- VÁŠ SPOTŘEBIČ JE URČEN POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ A JE
VYVINUT JEN PRO TEXTILIE VHODNÉ PRO PRANÍ V PRAČCE.

- NELEZTE ANI SI NESEDEJTE NA HORNÍ KRYT SPOTŘEBIČE.
- NEOPÍREJTE SE O DVÍŘKA SPOTŘEBIČE.
- UPOZORNĚNÍ BĚHEM MANIPULACE SE SPOTŘEBIČEM:

1. PŘEPRAVNÍ ŠROUBY BY MĚLY BÝT OPĚTOVNĚ
NAINSTALOVÁNY DO SPOTŘEBIČE SPECIALIZOVANOU
OSOBOU.

2. NAHROMADĚNÁ VODA BY MĚLA BÝT VYLITA ZE SPOTŘEBIČE.
3. MANIPULUJTE SE SPOTŘEBIČEM OPATRNĚ. V PRŮBĚHU

ZVEDÁNÍ NIKDY NEDRŽTE ŽÁDNOU Z VYČNÍVAJÍCÍCH
ČÁSTÍ SPOTŘEBIČE. DVÍŘKA SPOTŘEBIČE NELZE V PRŮBĚHU
PŘEPRAVY POUŽÍT JAKO RUKOJEŤ.

4. TENTO SPOTŘEBIČ JE TĚŽKÝ. PŘEPRAVUJTE HO OPATRNĚ.
- NEZAVÍREJTE DVÍŘKA S NADMĚRNOU SILOU. POKUD

ZAZNAMENÁTE KOMPLIKOVANÉ ZAVÍRÁNÍ DVÍŘEK,
ZKONTROLUJTE, ZDA JSOU ODĚVY SPRÁVNĚ VLOŽENY NEBO
SPRÁVNĚ ROZLOŽENY.

- JE ZAKÁZÁNO PRÁT KOBERCE.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 8

PROVOZ SPOTŘEBIČE

- PŘED PRVNÍM PRANÍM PRÁDLA JE TŘEBA POUŽÍT SPOTŘEBIČ
BEZ VLOŽENÉHO PRÁDLA V CELÉM JEDNOM PROGRAMU.

- JE ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT HOŘLAVÁ A VÝBUŠNÁ NEBO TOXICKÁ
ROZPOUŠTĚDLA. JAKO ROZPOUŠTĚDLA NEPOUŽÍVEJTE ANI
BENZÍN A ALKOHOL ATD.
ZVOLTE JEN TY ČISTICÍ PROSTŘEDKY, KTERÉ JSOU VHODNÉ PRO
PRANÍ V PRAČCE, PŘEDEVŠÍM VHODNÉ PRO BUBNOVÉ PRANÍ.

- ZKONTROLUJTE, ZDA JSOU VŠECHNY KAPSY NA PRÁDLE
PRÁZDNÉ. OSTRÉ A TVRDÉ PŘEDMĚTY, JAKO JSOU MINCE,
BROŽE, HŘEBÍKY, ŠROUBY NEBO KAMENY ATD., BY MOHLY
ZPŮSOBIT VÁŽNÉ POŠKOZENÍ PRAČKY.

- PŘED OTEVŘENÍM DVÍŘEK ZKONTROLUJTE, ZDA BYLA
VYPUŠTĚNA VODA UVNITŘ BUBNU. V PŘÍPADĚ, ŽE JE MOŽNÉ
VIDĚT JAKOUKOLIV VODU, NEOTVÍREJTE DVÍŘKA.

- KDYŽ SPOTŘEBIČ VYPOUŠTÍ HORKOU VODU, DÁVEJTE POZOR,
ABY NEDOŠLO K POPÁLENÍ.

- V PRŮBĚHU PRANÍ NIKDY NEDOPLŇUJTE VODU MANUÁLNĚ.
- PO DOKONČENÍ PROGRAMU, POČKEJTE DVĚ MINUTY, NEŽ

OTEVŘETE DVÍŘKA SPOTŘEBIČE.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 9

OBALY/STARÝ SPOTŘEBIČ

TOTO OZNAČENÍ ZNAMENÁ, ŽE TENTO SPOTŘEBIČ NESMÍ 
BÝT LIKVIDOVÁN SPOLU S OSTATNÍM KOMUNÁLNÍM 
ODPADEM V CELÉ EU. ABYSTE PŘEDEŠLI MOŽNÝM 
ŠKODÁM NA ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ NEBO LIDSKÉM 
ZDRAVÍ V DŮSLEDKU NEKONTROLOVANÉ LIKVIDACE 
ODPADU, ZODPOVĚDNĚ HO RECYKLUJTE, ABYSTE 
PODPOŘILI UDRŽITELNÉ OPĚTOVNÉ VYUŽITÍ 
MATERIÁLOVÝCH ZDROJŮ. NA VRÁCENÍ POUŽITÉHO 
ZAŘÍZENÍ POUŽIJTE SYSTÉMY SBĚRU, NEBO SE OBRAŤTE 
NA PRODEJCE, OD KTERÉHO JSTE SI SPOTŘEBIČ 
ZAKOUPILI. VÝROBCE MŮŽE ODEVZDAT TENTO VÝROBEK 
NA EKOLOGICKOU RECYKLACI.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 10

PŘED POUŽITÍM PRAČKY

Odstranění obalu a kontrola spotřebiče

Odstranění přepravních šroubů

Instalace pračky

Přívod vody

Odtok vody



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 11

Elektrické připojení

Používejte pouze elektrickou zásuvku s uzemněním.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 12

Průvodce instalací

PŘI NESPRÁVNÉ INSTALACI MŮŽE DOJÍT K HLUKU, NADMĚRNÝM VIBRACÍM A 

ÚNIKU VODY.

NIKDY NEPŘENÁŠEJTE SPOTŘEBIČ JEHO ZVEDNUTÍM ZA PRACOVNÍ PLOCHU.

Přeprava/Manipulace

Při přepravě nikdy nezvedejte spotřebič za pracovní desku.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 13

Dodávané díly



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 14

PŘED POUŽITÍM PRAČKY ODMONTUJTE PŘEPRAVNÍ ŠROUBY!

Důležité: Pokud nevyjmete přepravní šrouby, může dojít k poškození spotřebiče.

Důležité:



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 15

NASTAVENÍ NOŽIČEK

Spotřebič musí být nainstalován na pevné a rovné podlaze (v případě potřeby použijte vodováhu). 

Pokud se má spotřebič instalovat na dřevěnou podlahu, rozložte hmotnost jeho umístěním na překližku 

o rozměrech 60 x 60 cm a tloušťkou nejméně 3 cm a připevněte ji k podlaze. Pokud je podlaha nerovná, 

podle potřeby upravte 4 vyrovnávací nožičky; nevkládejte pod nožičky kousky dřeva atd.

7. Důležité:



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 16

Pozor:

nesmí

PŘIPOJENÍ ODTOKOVÉ HADICE

9. V případě, že je odtoková hadice nainstalována podle obrázku:

Poznámky:



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 17

POPIS PRAČKY

1

2

3

4

5

6



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 18

NOUZOVÉ OTEVÍRÁNÍ DVÍŘEK

Poznámka:



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 19

PŘED PRVNÍM PRANÍM

 Příprava praní

Barvení

Vložení prádla do pračky

 Poznámka:



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 20

 Prací prostředky a přísady

Ve zpředu plněných pračkách vždy používejte vysoce účinný prací prostředek s nízkou tvorbou pěny. 

Volba pracího prostředku závisí na:

Poznámka:

Poznámky:

Dávkování

Poznámky:

Kam umístit prací prostředek a přísady



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 21

A

Přihrádka pro předpírku  

Přihrádka pro hlavní praní  

Přihrádka pro aviváž  

Max

Poznámky:



CZ - 22

PROGRAMY

 Ovládací panel (PLDSI 147 A steam)

Alergický s párou Eco 40-60

Dětský s párou

Tmavé

Sportovní

Jemné

Studené

Čištění bubnu

Bavlna

Syntetika

Mix

Vlna

Rychlý 15´

Máchání a odstřeďování

Odstřeďování
*Podržet 3 sek. k uložení programu

OtáčkyTeplota Oblíbený Volby

Tabulka programů

Program
Štítek o 

údržbě

Materiál/Úroveň znečištění

Teplota praní zvolená podle pokynů na štítku o údržbě.

Pro alergiky s párou

Odložený
konec Start/Pauza



CZ - 23

Program Max. náplň prádla kg

Zásobník pracího prostředku

Předpírka Hlavní praní Aviváž



CZ - 24

Program

Funkce pracího programu Max. 

rychlost 

otáček 

odstř. ot/ 

min

Odložený 

konec
Předpírka

Extra 

máchání
Počáteč. 

počet 

máchání

Intenzivní 

praní
Odstřeďování Teplota



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 25

Přidejte prací prostředek, zavřete dvířka a nastavte program

Volba doplňkové funkce

Předpírka 

Dodatečné máchání 

Intenzivní praní 

Ikona uzávěru přívodu vody

Ikona odtokového čerpadla



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 26

Ikona zámku dvířek 

Funkce Odložený konec 

Oblíbené

Funkce ztlumení zvuku 

Odstřeďování+Oblíbený

Odstřeďování+Oblíbený



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 27

Automatické vážení

Dětská pojistka 

Teplota+Odstřeďování

Vyp.

Spuštění programu

Start/Pauza

Zrušení programu nebo opětovná volba možností

Vyp.

Start/Pauza

Ukončení programu

KONEC

Vyp.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 28

Programové pokyny



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 29

PÉČE A ÚDRŽBA

Vnější povrch spotřebiče a ovládací panel

Těsnění dvířek

Dávkovač pracího prostředku

Filtr

Především:

DŮLEŽITÉ: Před vypuštěním spotřebiče se ujistěte, zda voda vychladla.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 30

Hadice na přívod vody

Síťový filtr pro připojení vody

  D



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 31



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 32

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Pračka se nespustí, nesvítí žádné indikátory.

Pračka se nespustí... a indikátor „Start/Pauza“ bliká.

Start/Pauza

Zavřený vodovodní uzávěr

Start/Pauza

Spotřebič se v průběhu programu zastaví

Start/Pauza Start/ 

Pauza

Tabulka s popisem poruch

Zbytky pracího prostředku a přísad, které zůstaly v dávkovači na prací prostředky na konci praní.

Pračka v průběhu cyklu odstřeďování vibruje.

Výsledky konečného odstřeďování nejsou dostatečné.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 33

Pokud má vaše pračka zobrazení času: původně zobrazený čas programu se prodlouží/zkrátí o určitý 

čas:

Seznam chybových kódů

Zobrazení na displeji Popis poruchy

Na displeji se zobrazí „F01“.

Start/Pauza“.

Na displeji se zobrazí „F03“.

DŮLEŽITÉ: Před vypuštěním spotřebiče se ujistěte, zda voda vychladla.



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 34

Start/Pauza

Chybový kód

Pokud se zobrazí chybový kód „F13“

Start/Pauza

Pokud se zobrazí chybový kód „F14“

Start/Pauza

Vyp.

Pokud se zobrazí chybový kód „F24“

Start/Pauza

Pokud se zobrazí jeden z chybových kódů „F04“ až „F98“

Vyp.

Start/Pauza

Pokud se zobrazí chybový kód „Unb“

Vyp.

Vyp.

Před kontaktováním servisního střediska:



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 35

 Technické údaje

Popis Hodnota

220 - 240 V~

1500 W

 W

 Rozměry (mm)

Index Rozměry (mm)

A 595

B 845

C 385

D 435

E 470

F 960



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 36

INFORMAČNÍ LIST

Informační list

Název nebo ochranná známka výrobce: PHILCO

Adresa výrobce:

Identifikační značka modelu:

Základní specifikace: 

7,0

85

60

47

 EEIW

51, A

1,031 ,

0,
40-60 .

42

,

 

1400

B1400

1400

3:

2:

2:

 76 B



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 37

0,49 -

,

Minimální doba trvání záruky nabízené dodavatelem:

Tento produkt byl navržen tak, aby uvolňoval stříbrné 

ionty během pracího cyklu
NE

Dodatečné informace:

Webový odkaz na web výrobce, kde jsou informace uvedené v bodě 9 přílohy II dle nařízení Komise (EU)

2019/2023 nalezeno:

-



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 38

TECHNICKÉ INFORMACE

INFORMACE O TESTOVÁNÍ

CLC/TS 50677:2019, EN 50564:2011, EN 60704-1:2010+A11:2012, EN 60704-2 4: 2012+A11:2020, EN 60704-

PÉČE O ZÁKAZNÍKA A SERVIS



Copyright © 2020, Fast ČR, a. s. Revize 08/2023

CZ - 39

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie

Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii



is pending or registered trademark of Electrolux Home 
Products, Inc. and used under a license from Electrolux 
Home Products, Inc . 2350930-X08062284

Výrobce/Manufacturer:
Fast ČR, a.s. 
U Sanitasu 1621
Říčany 251 01, CZECH REPUBLIC

Distributor:
FAST PLUS, a.s.
Vlčie hrdlo 324/90
821 07 Bratislava, SLOVAKIA

Distributor:
FAST POLAND Sp. z o. o.
Kwietniowa 36
05-090 Wypędy, POLAND

Distributor:
FAST HUNGARY Kft.
H-2310 Szigetszentmiklós
Kántor utca 10, HUNGARY




